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Name Stadt/Gemeinde Telefon-Nr.  E-Mail 

Achten, Sascha Brüggen 
 

02163-5701 136 

sascha.achten@brueggen.de  

Becker, Elisabeth Olsberg 02962-982 264 

elisabeth.becker@olsberg.de  

Becker, Michael Johann Rees Michael.johann.becker@stadt-rees.de  

Bellinger, Andreas 
 

Arnsberg 
 
 

02932-201 1391 

a.bellinger@arnsberg.de   

Bellmann, Stefan Wenden 02762-406514 

S.Bellmann@wenden.de 

 

 

 

Boltersdorf, Jörg Kleve 
 

02821-84 211 

joerg.boltersdorf@kleve.de  

Egelkamp, Marcus Ibbenbüren 05451-931 830 

Marcus.Egelkamp@ibbenbueren.de  

Elsbroek, Franziska Steinfurt 02552 925 113 

franziska.elsbroek@Stadt-Steinfurt.de 

Flaßkamp, Andreas 
 

Lippstadt 02941-980 374 

andreas.flasskamp@stadt-lippstadt.de  

Groth, Carsten Nettetal 02153 898-1028 

carsten.groth@nettetal.de  

Hanke, Sascha Steinfurt 02552 925 119 

hanke@stadt-steinfurt.de  

N.N. Gevelsberg  

Hüttenhölscher, Jan Rietberg 05244 986-227 

jan.huettenhoelscher@stadt-rietberg.de  

Jeromin, Ralf Tönisvorst 
 

02151-999 165 

ralf.jeromin@toenisvorst.de  

Jorma, Klauss Rötgen Jorma.Klauss@roetgen.de  

Kalverkamp, Philipp Erkrath 0211 2407-1070 
philipp.kalverkamp@erkrath.de 
 

Klein Menting Guido 02562 / 12-211 
g.kleinmenting@gronau.de 

Kloppenburg, Thomas Paderborn 05251-88 1496 

t.kloppenburg@paderborn.de  

Kreuzer, Thomas Velbert 02051-262-544 

Thomas.Kreuzer@velbert.de  

Lehmann, Bernd 
 

Siegburg 
 

02241-102 280 

bernd.lehmann@siegburg.de  

Lierenfeld, Erik Dormagen 02133-257 223 

erik.lierenfeld@stadt-dormagen.de . 

Linda, Sven Dinslaken 02064/66-240 

Sven.Linda@dinslaken.de 

 Mallepree, Michael Kleve 
 

02821-84 246 

michael.mallepree@kleve.de  

Müller, Heinz Meerbusch 02132 916335 

Heinz.Mueller@meerbusch.de 
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Müntz, Guido Hilden Tel.: 02103 72-134 

Guido.muentz@hilden.de 

 

E-Mail: guido.muentz@hilden.de 

Webseite: http://www.hilden.de 

Mummert, Oliver Gütersloh 05241-82 2036 

Oliver.mummert@guetersloh.de 

 Niermann, Hans-Bernd Steinfurt 
 

02552-925 316 

niermann@stadt-steinfurt.de  

Patt, Wolfgang Nörvenich w.patt@noervenich.de  

Penzkofer, Stefan Langenfeld Stefan.penzkofer@langenfeld.de  

Radandt, Jörg Soest 02921-103-5000 

j.radandt@soest.de 

 Rennings, Michael 
 
 

Rees 
 

02851-51153 

Michael.Rennings@stadt-rees.de 

 Römer, Hans 
 

Detmold 
 

05231 – 977366 

H.Roemer@detmold.de 

 Rynders, Thomas Xanten 
 

02801-77 22 33 

thomas.rynders@rathaus-xanten.de  

Schreckenberg, Roland Troisdorf 02241-900119 

SchreckenbergR@Troisdorf.de 

 Schumacher, Richard Jülich 02461-63 290 

RSchumacher@juelich.de  

Segbert, Jörg Coesfeld Joerg.segbert@coesfeld.de  

Spliethoff, Marc-André Telgte 
 

02504-13247 

marc-andre.spliethoff@telgte.de  

Stieler, Linda Holzwickede 02301 915-110 

l.stieler@holzwickede.de  

Sure, Sebastian 
 

Rietberg 
 

05244-986-221 

sebastian.sure@stadt-rietberg.de  
 

Temming, Stefan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ahaus 02561-72130 

St.temming@ahaus.de 

 Volmer, Klaus Coesfeld Klaus.Volmer@coesfeld.de 

 

Woestenfeld, Frank Lemgo 05261-213218 

F.Woestenfeld@lemgo.de 

 Wosimski, Jürgen Velbert Juergen.wosimski@velbert.de  

Gäste   

   

StGB NRW   

Bongartz, Christiane StGB NRW, Düsseldorf 
 
 

0211-4587 226 

christiane.bongartz@kommunen.nrw 
  

Wohland, Andreas StGB NRW, Düsseldorf 
 
 

0211-4587 223 

andreas.wohland@kommunen.nrw 
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